
2
1
1
.5

9
8

9
0

2
3
.5

30 23.5

1
8

6
6
7
.5

391 763

26 395 144.5 106.5 91

1
2
5

u.k.103.5 (+123)

3
1
9

5
8
0

151

142.5 106.5 142
u.k.103.5 (+123)

1
4
9

8
4

1
6

8
4

2
4
7

7 118 26

u
.k

.1
0

3
.5

 (
+

1
2
3

)
u

.k
.1

0
3

.5
 (

+
1

2
3

)

u.k.103.5 (+123)

718.5 55 15 145

1
4

9
4

1
1

215 318 53.5

55 15 145

13 84 48

165

63 84 18

1
4

9
4

1
1
6

1,154

3
1
3
.5

2
1
7
.5

8
4

1
2 3

2
8
4

165

H=285cm

u
.k

.1
0

0
 (

+
1

0
0

)

אין לעשות שימוש בתוכניות או ברעיונות הגלומים בה ללא 

.אישור בכתב מהמתכנן

.המבצע אחראי להתאמת הביצוע למידות באתר

סתירה או , טעות, על המבצע להודיע למתכנן על כל שינוי

.אי התאמה בטרם ימשיך בעבודתו

,ידי מדידה בשרטוט-אין לקבוע מידות על

-תוכנית רעיונית בלבד 
לא לביצוע ללא היתר כחוק

Cכל הזכויות שמורות

לאישורלעיון לביצועלמכרז

גליון. מס מהדורה

מ"קנ:תאריך
גודל הדף

שינויים תאריך

1 : 50

כתר דוד 

ירושלים, 18ושינגטון ' ורג'ג

1

תוכנית מדידה 
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105 m²
62-2Bדירה 

38 m²
C

5 m²
E

5 m²
F

8 m²
B

7 m²
A

45 m²
D

391

7
7
4

1
2
5

3
1
9

163 575.5 195 318

4
2
7
.5

6
6
9

2
1
0

587.5 566.5

A 3.18 x 2.1= 7 D 5.88 x 7.74 = 45

F

B 1.95 x 4.28 =8

C 5.66 x 6.69 = 38

3.91 x 1.25 = 5E

1.63 x 3.19 = 5

חישוב שטח נטו דירה 62 : 105 מ"ר

אין לעשות שימוש בתוכניות או ברעיונות הגלומים בה ללא 

.אישור בכתב מהמתכנן

.המבצע אחראי להתאמת הביצוע למידות באתר

סתירה או , טעות, על המבצע להודיע למתכנן על כל שינוי

.אי התאמה בטרם ימשיך בעבודתו

,ידי מדידה בשרטוט-אין לקבוע מידות על

-תוכנית רעיונית בלבד 
לא לביצוע ללא היתר כחוק

Cכל הזכויות שמורות

לאישורלעיון לביצועלמכרז

גליון. מס מהדורה

מ"קנ:תאריך
גודל הדף

שינויים תאריך

1 : 100

כתר דוד 

ירושלים, 18ושינגטון ' ורג'ג

2

תכנית חישוב
שטחים
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15 m²
הורים - 1שינה . ח 

2שינה . ח 

משרד -ד "ממ 

2רחצה . ח 

מטבח 

ןסלו פינת אוכל 

כביסה. ח 
מסדרון 

רחצה. ח 
אורחים

מבואת כניסה 

הורים - 1רחצה . ח 

H=90cm

3
6
2

1
2

1
1
7

1
7
1
2

12 82 70 215

12 367 12

120 367 12

(+230)

(+230)

(+230)

(+
2

3
0
)

(+230)

(+
2
3
0
)

(+
2

3
0
)

183

12 255 12 100 12 249 502 12

10 80 32 80 10

5 413 12 212 12 125
6
0

1
2

5
0

6
6

1
7
9

1
2

1
2

4
2
3

1
2

1
2
6

1
2

1
7
7

1
2

1
2

4
0
2

1
2

1
3
4

1
2

139 12 125

6

80

10

1
3

1
0
0

1
3

3
5

3
5

45

4
6
.5

5 492 12 264.5

17

1
6
.5

6
0

1
6
.5

3
2

12 10 80 159 84 418 12

18.5 30 11.5 12

68.5

145 25 270 24

66

45
15 60 15

90

3
0

1
2

1
7
8

1
7

260 10 12 150 8
1

7
0

9
2

2
1
3

3
4
0

1
0
2
.5

1
2

7
0

1
2

1
2
6

1
2

4
2
3

1
2

12

80

12

96

2
4
3

12 367 12 751 12

1
2

4
2
2

1
2

2
9
5

1
2

כיור

9
7

7
0

1
0

אין לעשות שימוש בתוכניות או ברעיונות הגלומים בה ללא 

.אישור בכתב מהמתכנן

.המבצע אחראי להתאמת הביצוע למידות באתר

סתירה או , טעות, על המבצע להודיע למתכנן על כל שינוי

.אי התאמה בטרם ימשיך בעבודתו

,ידי מדידה בשרטוט-אין לקבוע מידות על

-תוכנית רעיונית בלבד 
לא לביצוע ללא היתר כחוק

Cכל הזכויות שמורות

לאישורלעיון לביצועלמכרז

גליון. מס מהדורה

מ"קנ:תאריך
גודל הדף

שינויים תאריך

1 : 50

כתר דוד 

ירושלים, 18ושינגטון ' ורג'ג

3

תכנית עבודה 
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תנורים 

מזווה 

ארון תצוגה 

30

H=110

3
0

H=110

3
0

H=110

כיור כפול

ם
יי
ר
כי

Ref.

מטבח 

ןסלו פינת אוכל 

כביסה. ח 

רחצה. ח 
אורחים

מבואת כניסה 

משרד -ד "ממ 

2רחצה . ח 

2שינה . ח 

-1שינה . ח 
הורים

-1רחצה . ח 
הורים

מסדרון 

65
H=190

30 30

219 30

30

100 165 227

72

H
=

6
0

H
=

1
8
0

3
1

6
5

3
0

1
2
0

2
4
2

6
0

3
0

3
0

1
5
1

1
2
1

1
0
0

145 240 28

1
5
7

1
5
7

82.5 82.5

2
1
1
.5

1
6
1
.5

5
0

3
0

84

58 212

3
6
0

3
5

8
4

9
4

9
4

3
4
9

H
=

6
0

3
6
0

H
=

7
0

H=150

H
=

1
1

0
H

=
6
0

H
=

1
1

0

H=170

WIFI

GAS

6
2
.5

6
2
.5

שקע

לתריס' נק
חשמלי ומספק

H=30 cm

שקע מוגן מים

שקע תלת פאזי

במטבח שקעי שירות
בחדרי רחצה

בחוץ/במרפסת

H=110 cm

שקעים

ונטה

שונות

ארון חשמל

תקשורת ובידור

3x

5x

1x

בין ממיר למסך 0 50צינור 

לארון תקשורת 0 23

לארון תקשורת 0 23

H=40 cm

H=130 cm

H=75 cm

H=40 cm

H=40 cm

H=40 cm

H=150 cm

ארון תקשורת

פעמון

מפסק פעמון

שקע כח

מקרא תכנית חשמל

3xH=110 cm

אינטרקום

H=220 cm

H=120 cm

H=120 cm

H=110 cm
H=110 cm

H=30 cm

WIFI

GASנקודת גז

מגבר          עם 
חיבור לארון תקשורת

WIFI
בתקרה

H=60 cm

H=60 cm

בתקרה

תרמוסטט לחימום 
תת רצפתי ומזגן

H=120 cm

אין לעשות שימוש בתוכניות או ברעיונות הגלומים בה ללא 

.אישור בכתב מהמתכנן

.המבצע אחראי להתאמת הביצוע למידות באתר

סתירה או , טעות, על המבצע להודיע למתכנן על כל שינוי

.אי התאמה בטרם ימשיך בעבודתו

,ידי מדידה בשרטוט-אין לקבוע מידות על

-תוכנית רעיונית בלבד 
לא לביצוע ללא היתר כחוק

Cכל הזכויות שמורות

לאישורלעיון לביצועלמכרז

גליון. מס מהדורה

מ"קנ:תאריך
גודל הדף

שינויים תאריך

1 : 50

כתר דוד 

ירושלים, 18ושינגטון ' ורג'ג

4

תכנית חשמל 
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7
1

-פרט פנל שקוע בקיר גבס עם ניתוק 
1:2מ "קנ

קו ריצפה

פרופיל פנל שקוע 
לגבס עם ניתוק

1.25 1.25

פאנל
H=7cm

D=1.4cm 

מ כפול"מ 12.5לוח גבס 

1.4

ניצב לקיר גבס

נייר גבס ושפכטל

בורג

ניתוק

מ"מ 12.5לוח גבס 

1.25 1.25

מ "מ 12.5לוח גבס 
כפול ניצב

7 1.25 1.25

פרט קיר פנים
מחיצת גבס דו קרומי דו צדדי  

מ"ס 12עובי קיר 
1:2מ "קנ

12

מ "מ 12.5לוח גבס 
כפול

באזורים רטובים יש להשתמש בשתי *
חברת גולמט (שכבות של גבס דוחה מים 

בצד הפנימי של הקיר) או שווה ערך

:בידוד אקוסטי
 2"צמר סלעים בעובי 

ק"מ/ג"ק 80ובמשקל 

5

פרט חיפוי קיר חוץ קיים בבידוד וגבס פנימי
מ"ס 10.5עובי תוספת חיפוי 

1:2מ "קנ

1.25 1.25

מ "מ 12.5לוח גבס 
כפול אומגות 

מ"ס 3

3 5

מ"ס 5בידוד קיר קיים

בידוד
אלומיניום+צמר זכוכית 

ק"מ/ג"ק 24
מ"ס 5עובי 

10.5

אין לעשות שימוש בתוכניות או ברעיונות הגלומים בה ללא 

.אישור בכתב מהמתכנן

.המבצע אחראי להתאמת הביצוע למידות באתר

סתירה או , טעות, על המבצע להודיע למתכנן על כל שינוי

.אי התאמה בטרם ימשיך בעבודתו

,ידי מדידה בשרטוט-אין לקבוע מידות על

-תוכנית רעיונית בלבד 
לא לביצוע ללא היתר כחוק

Cכל הזכויות שמורות

לאישורלעיון לביצועלמכרז

גליון. מס מהדורה

מ"קנ:תאריך
גודל הדף

שינויים תאריך

1 : 2

כתר דוד 

ירושלים, 18ושינגטון ' ורג'ג

5

פרטי בניין
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6
5 184 183

1
7

5
8
.5

5
8
.5

3
2

45

4
6
.5

4
6
.5

3
5

3
5

45 45

66

68.5

2
1
3

3
4
0

1
0
2
.5

H=110

מרכז כיור
מים חמים וקרים קירברז 

H=90 

מרכז אסלה תלויה
מיכל הדחה סמוי

    קיר בנוי  
עליוןלחצן 

H=110

מרכז כיור
מים חמים וקרים קירברז 

H=55
H=60

מרכז כיור
מים חמים וקריםפרח ברז 

ניקוז לקיר
ברז ניל

H=55
H=60

מרכז כיור
מים חמים וקריםפרח ברז 

ניקוז לקיר
ברז ניל

קירי ראש טוש

מרכז מקלחת
H=220

60

מים עם ' דרך מחובר לנק 3אינטרפוץ 
מזלף+ צינור + מאחז 

דרך מחובר 3איטרפוץ 
מים לראש טוש' לנק

מרכז אינטרפוץ

H=110

H=110

תעלת ניקוז
מ"ס85

10

1
7

1
6

8
5

1
6

H=110

מרכז כיור
מים חמים וקרים קירברז 

מרכז אסלה תלויה
מיכל הדחה סמוי

קיר בנוי עד להנמכה עם נישה
לחצן קדמי

מרכז אסלה תלויה
מיכל הדחה סמוי

קיר בנוי עד להנמכה עם נישה
לחצן קדמי

מים למקרר' נק

מים למכונת כביסה' נק
מים חמים וקרים

H=125
ניקוז לקיר

H= 60

בויילר

אמבטיה
70x170

קירי ראש טוש

מרכז אמבטיה
H=220

85

מים ' דרך מחובר לנק 3אינטרפוץ 
עם פיית מילוי סמוי וראש טוש

H=70
דרך מחובר 4איטרפוץ 

מזלף+ צינור + מים עם מאחז ' לנק
גובה אינטרפוץ

גובה מזלף

מרכז אינטרפוץ

H=70
H=110

למכונת ייבוש" 4צינור 

ברז גן
H=30cm

50

הכנה לשני מדיחים

אין לעשות שימוש בתוכניות או ברעיונות הגלומים בה ללא 

.אישור בכתב מהמתכנן

.המבצע אחראי להתאמת הביצוע למידות באתר

סתירה או , טעות, על המבצע להודיע למתכנן על כל שינוי

.אי התאמה בטרם ימשיך בעבודתו

,ידי מדידה בשרטוט-אין לקבוע מידות על

-תוכנית רעיונית בלבד 
לא לביצוע ללא היתר כחוק

Cכל הזכויות שמורות

לאישורלעיון לביצועלמכרז

גליון. מס מהדורה

מ"קנ:תאריך
גודל הדף

שינויים תאריך

1 : 50

כתר דוד 

ירושלים, 18ושינגטון ' ורג'ג

6

תכנית אינסטלציה
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H=-15

H=-20

H
=

-3
5

H
=

-3
5

ניתוק מסביב לחדר
מ"ס 1

H=-35

1
5

2
8
0

413

15 40 232

2
0

3
2
2

8
0

80

6
0

ניתוק מסביב לחדר
מ"ס 1

H=-35

4
0

7

7 33 100

40

1
5

4
0

5
9
1
.5

9
7

8
3
.5

4
0

40

H=-35

H=-35

H=-35

H=-35

H
=

-3
5

H
=

-3
5

-1שינה . ח 
הורים

2שינה . ח 

משרד -ד "ממ 

2רחצה . ח 

מטבח 

פינת אוכל 

ןסלו 

כביסה. ח 
מסדרון 

רחצה. ח 
אורחים

מבואת כניסה 

הורים - 1רחצה . ח 

H=-15

ניתוק מסביב לחדר
מ"ס 1

H=-35

124

93

40
98 100

H=-15

א"מ. יח
H=20

הנמכה לפי חור 
ד"כניסה לממ

א"מ. יח
H=20

א"מ. יח
H=25

א"מ. יח
H=20

א"מ. יח
H=25

מיועץ מיזוג האוויר:

יש פנל הפעלה לכל יחידה -

ניתן לשים את כל חמשת היחידות על  -
אמפר עם שקע רגיל חד פז 10מעגל של 

אמור להיות כבר כבל מחובר מהדירה   -
ליחידה חיצונית

אמפר 20×3בכל מקרה דרישת יצרן 

אין לעשות שימוש בתוכניות או ברעיונות הגלומים בה ללא 

.אישור בכתב מהמתכנן

.המבצע אחראי להתאמת הביצוע למידות באתר

סתירה או , טעות, על המבצע להודיע למתכנן על כל שינוי

.אי התאמה בטרם ימשיך בעבודתו

,ידי מדידה בשרטוט-אין לקבוע מידות על

-תוכנית רעיונית בלבד 
לא לביצוע ללא היתר כחוק

Cכל הזכויות שמורות

לאישורלעיון לביצועלמכרז

גליון. מס מהדורה

מ"קנ:תאריך
גודל הדף

שינויים תאריך

1 : 50

כתר דוד 

ירושלים, 18ושינגטון ' ורג'ג

7

תכנית תקרה
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1.42 140 100 140 37

4
7
.5

9
7
.5

1
0
0
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0

3
5

1
1
5

1
0
0

4
5

3
5

1
1
5

1
0
0

4
5

1
0
0

5
0

1.42 140 100 140 37

75 125 30 70 30 83

45 87 87 41

45 87 87 45

1
5

1
2
7

3
5

6
3

6
3

76 30 30 76

2
8

7
0

2
8

45

1
5
7

1
5
7

82.5 82.5

146 110 62

2
0

204
2

6
2

2
0

20

5
0
.6

9

1
1
0
.5

1
1
0
.5

1
1
0
.5

85

4
7

4
7

95 107 107

20 161

1
0
0
.5

1
0
7

1
0
7

1
0
8
.5

101.5 122 122 122 122 161.53
5

5
1

1
2
0

1
2
0

1
2
0

1
2
0

1
1
5

8043.5 45
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-תוכנית רעיונית בלבד 
לא לביצוע ללא היתר כחוק

Cכל הזכויות שמורות

לאישורלעיון לביצועלמכרז

גליון. מס מהדורה

מ"קנ:תאריך
גודל הדף

שינויים תאריך

1 : 25

כתר דוד 

ירושלים, 18ושינגטון ' ורג'ג

15

תכנית נגרות

A3

10/05/22

הורים. ח - 2ארון  

B2-62

01

1 : 25

.שינה הורים. תכנית ח

1 : 25

מ"ס 255הורים . חתך ארון ח

1 : 25

מ"ס 255הורים . חזית ארון ח



14 m²
2שינה . ח 

מיטה

שידה שידה

60 60 45 200 45

שולחן כתיבה

4ארון 
דלתות

200 x 60
H=265

8
5

2
1
0

9
5

2
0
0

4
1
01
4

6
17

5

+0.75

+1.10

2
6
5

50 50 50 50

200 95

דלתות  4ארון  שולחן כתיבה

2
5
5

1
0

5
3
5

3
0

1
6
0

2
5

1
0

1
0

2
0

2
0

2
0

2
0

3
2
.5

3
2
.5

3
5

3
5

3
5

5

2 97 2 97 2

200 95

1
0

4

1
4

6
17

5

דלתות  4ארון שולחן כתיבה

מגירה

מגירות

מדף נשלף לנעלייםמדף נשלף לנעליים

תלייה

מדפים מדפים

4849

+0.75

+1.10

+1.95

1
3
.5

5

0.2 1.8

2

1

0
.5

1

2

מ בדלת"ס 1אמבטיה של 
13.5x20 מידות האמבטיה

אמבטיה מחופה פורניר

1.5 3.5

5 0.5

2
7

2

1
0

13.5

2
0

R= 1

C ידיות פליז בצורת   
בידית אינטגרלית

אין לעשות שימוש בתוכניות או ברעיונות הגלומים בה ללא 

.אישור בכתב מהמתכנן

.המבצע אחראי להתאמת הביצוע למידות באתר

סתירה או , טעות, על המבצע להודיע למתכנן על כל שינוי

.אי התאמה בטרם ימשיך בעבודתו

,ידי מדידה בשרטוט-אין לקבוע מידות על

-תוכנית רעיונית בלבד 
לא לביצוע ללא היתר כחוק

Cכל הזכויות שמורות

לאישורלעיון לביצועלמכרז

גליון. מס מהדורה

מ"קנ:תאריך
גודל הדף

שינויים תאריך

כתר דוד 

ירושלים, 18ושינגטון ' ורג'ג

16

תכנית נגרות 

A3
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2שינה . ח - 3ארון  

B2-62

01

1 : 25

2שינה . תכנית ח

1 : 25

מ"ס 200 - 2. חזית ארון ח
1 : 25

מ"ס 200- 2. חתך ארון ח

1 : 2

Bפרט 



12 m²
פינת אוכל 

15 m²
מטבח 

9
0

6
0

71.5 275 90 120 90

מזווה
70 x 60
H=250

ארון
תצוגה

70 x 60
H=250

כיור

כיור כפול
תנורים

60 x 60
H=250

Ref.

1
2
0

9
0

6
0

10 60 98 90 97.5 70 160 70

3
8

1
0
0

6
0

85
6
8

A.

D

C

E

F

G

כיריים

B

3
8

3
0

120.5

163

6
073.5

68

4
8
69
0

+1.05

מפל -דופן אי 
חומר המשטח

פח אשפה 

2 71.5 71.5 40 60 28 2

275

4
1
6

3
0

3
0

1
0

8
6

4

9
0

+0.90

8
6

4

9
0

+0.90

מפל -דופן אי 
חומר המשטח

120 120.5

4
8
6

2 118.5

מחופה פורניר -דופן אי 
סיבים(שטרייף אלון 
)אנכיים

+0.90

גוון לאישור אדריכל

163

-דופן פנימי לבר האי 
מחופה פורניר שטרייף

)סיבים אנכיים(אלון 

161 2

4
8
6 9
0

+0.90

גוון לאישור אדריכל

פח אשפה 

2 71.5 71.5 40 60 28 2

275

4
1
6

3
0

3
0

1
0

8
6

4

9
0

+0.90

1
0

6
0

1
6

4 4
1
6

3
0

3
0

1
0

מדף קבוע

בנוי

אין לעשות שימוש בתוכניות או ברעיונות הגלומים בה ללא 

.אישור בכתב מהמתכנן

.המבצע אחראי להתאמת הביצוע למידות באתר

סתירה או , טעות, על המבצע להודיע למתכנן על כל שינוי

.אי התאמה בטרם ימשיך בעבודתו

,ידי מדידה בשרטוט-אין לקבוע מידות על

-תוכנית רעיונית בלבד 
לא לביצוע ללא היתר כחוק

Cכל הזכויות שמורות

לאישורלעיון לביצועלמכרז

גליון. מס מהדורה

מ"קנ:תאריך
גודל הדף

שינויים תאריך

1 : 25

כתר דוד 

ירושלים, 18ושינגטון ' ורג'ג

17

תכנית נגרות 

A3
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מטבח 

B2-62

01

1 : 25

פינת אוכל -תכנית מטבח  

1 : 25

Cאי

1 : 25

Dאי
1 : 25

Eאי
1 : 25

Fאי
1 : 25

Gאי

1 : 25

פנים- Dאי



70 80 80 70 48.5 49 90 64 34 60

645.5

+0.90 +0.90

+0.00

D.W. D.W.

+2.50

7
0

4
3

1
2
7

1
0

+1.37

תנורים 

4
1
6

3
0

3
0

2
5
0

1
0

2
4
0

4
0

7
0

5
0

95 95.5 95

70 53.25 53.75 53 70 57 57 57.5 57 57 60

80 80

מיקרוגל

גוון לאישור אדריכל -) סיבים אנכיים(פורניר שטרייף אלון 
ארונות תחתונים-
ארונות גבוהים-
שורה עליונה של ארונות עליונים (ארונות עליונים עמוקים -

)מ"ס 40גובה ארונות 

)גוון לאישור אדריכל(שלייפלק כהה 
 -שורה תחתונה (ארונות עליונים -

)מ"ס 70גובה ארון 

3810060

תנורים  Ref.

10060

30
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5
0

1
0

3
0

3
0

1
6

4
3
5

3
5

1
9
0

6
0

ארון עליון ארון עליון 

ארון עליון 

ארון תחתון 

+2.50

48.5 49 90 64 34

+0.90 +0.90

+0.00

D.W. D.W.

+2.50

3
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9
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80 80

70 160 70 285.5 60

645.5
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3
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3
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5
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4
1
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3
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3
0

1
0
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645.5

1
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3
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3
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1
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4
5
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3
5

3
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4
0

4
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7
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5
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9
0

1
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3
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2
5

2
5

2
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3
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3
0

3
0

4
0

80 80

מיקרוגל

+2.50

Ref.

1
9
0

3
0

3
ארון עליון 0

100

+2.50

+1.90

אין לעשות שימוש בתוכניות או ברעיונות הגלומים בה ללא 

.אישור בכתב מהמתכנן

.המבצע אחראי להתאמת הביצוע למידות באתר

סתירה או , טעות, על המבצע להודיע למתכנן על כל שינוי

.אי התאמה בטרם ימשיך בעבודתו

,ידי מדידה בשרטוט-אין לקבוע מידות על

-תוכנית רעיונית בלבד 
לא לביצוע ללא היתר כחוק

Cכל הזכויות שמורות

לאישורלעיון לביצועלמכרז

גליון. מס מהדורה

מ"קנ:תאריך
גודל הדף

שינויים תאריך

1 : 25

כתר דוד 

ירושלים, 18ושינגטון ' ורג'ג
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חזיתות מטבח 

A3

10/05/22

B2-62

01

1 : 25

Aמטבח

1 : 25

Bמטבח

1 : 25

פנים-Aמטבח
1 : 25

פנים-Bמטבח



12 m²
פינת אוכל 

15 m²
מטבח 

5 m²
משרד -ד "ממ 

ארון מעילים 

2 m²
רחצה אורחים. ח 

5 m²
מבואת כניסה 

ארון
תצוגה

70 x 60
H=250

כיור כפולכיור

Ref.

122

1
0
1

6
2

1
2
7

247

106

-חיפוי קירות 
פורניר שטרייף אלון

)סיבים אנכיים(
גוון לאישור אדריכל

אין לעשות שימוש בתוכניות או ברעיונות הגלומים בה ללא 

.אישור בכתב מהמתכנן

.המבצע אחראי להתאמת הביצוע למידות באתר

סתירה או , טעות, על המבצע להודיע למתכנן על כל שינוי

.אי התאמה בטרם ימשיך בעבודתו

,ידי מדידה בשרטוט-אין לקבוע מידות על

-תוכנית רעיונית בלבד 
לא לביצוע ללא היתר כחוק

Cכל הזכויות שמורות

לאישורלעיון לביצועלמכרז

גליון. מס מהדורה

מ"קנ:תאריך
גודל הדף

שינויים תאריך

1 : 25

כתר דוד 

ירושלים, 18ושינגטון ' ורג'ג

19

תכנית נגרות 
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10/05/22

חיפוי קירות 

B2-62

01

1 : 25

חיפוי קירות -תכנית נגרות
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